
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VSV GW 78 Erkner
III

S

I II III IV V VI Punkte

6 10 15 2 3 14

251 16

19:12 17:11

1
12

2
17

3
19

4
21

9
22

10
25

Auszeit

20:12

Ende
11:21 B  1. VC Wildau III R

I II III IV V VI Punkte

1 9 16 2 14 13

157 5

8:9 10:17

9:11 11:17
╳
9

1
10

2
11

5
12

7
14

8
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  1. VC Wildau III S

I II III IV V VI Punkte

1 9 16 2 14 13

107 5

4:10 4:13

6:15 10:22
0
10

1 2 3 4 6
Auszeit

4:12

Ende
11:43

A  VSV GW 78 Erkner
III

R

I II III IV V VI Punkte

14 6 1 15 16 3

2512 13

10:3 10:3

21:10 21:10
╳
20

2
25

6 9 10 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

A  VSV GW 78 Erkner
III

S

I II III IV V VI Punkte

6 1 15 16 3 18

2512 10 13

18:14 6:7 18:14

0
15

1
16

4
17

6
22

8
24

9
25

Auszeit

15:12
22:14

Ende
12:08

B  1. VC Wildau III R

I II III IV V VI Punkte

1 9 16 2 14 13

16

╳
11

2
12

3
13

6
14

7
15

10
16

Auszeit

14:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Frauen
Frauen

B  1.VC Wildau III vs. VSV Grün Weiß 78 Erkner III A

Spiel 46 15.11.2025 11:00 Uhr

Sport- und Freizeitzentrum
Beeskow

15848 Beeskow

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. VC Wildau III 8/14

1 Elsner, Stefanie X
2 Lehmann, Liv X
5 Schulz, Marla X

7 Langhammer, Isabel X
9 Schulz, Nina Louisa X

13 Bernhardt, Luise X
14 Becker, Cilia X
16 Reck, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Elsner, Stefanie E

C

C

A  VSV GW 78 Erkner III12/14

1 Danets, Anna X

2 Zock, Charleene X
3 Bürger, Celine X
6 Reinhardt, Madlaine X

10 Müller, Rilana X

11 Schüler, Hanna X
12 Krentz, Lea X
13 Abitz, Romy X
14 Körner, Helene X
15 Jung, Ada X

16 Hellmann, Mia X
18 Leonora Pauline, Wilk X

A  Libero

11 Schüler, Hanna X

A  Offizielle

T Ahrendhold, Frank
CT Polzenhagen, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  1. VC Wildau III
VSV GW 78 Erkner

III A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 0 15 1 21 25 1 2 1
1 4 0 10 2 19 25 1 4 0
1 0 0 16 3 22 25 1 3 2

4
5

2 8 0 41 62 75 3 9 3
Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08

Sieger: VSV Grün Weiß 78 Erkner
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehmann, Luisa 1

2 Kleemann, Dennis 2

Schr. Reichel, Maxi
Assist. Welkisch, Anica

Dokument erstellt: 15.11.2025 12:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


