



## Landesklasse Mitte-Ost Frauen

Frauen

(B) 1.VC Wildau III vs. VSV Grün Weiß 78 Erkner III (A)

Spiel 46

15.11.2025 11:00 Uhr

Sport- und Freizeitzentrum

Beeskow

15848 Beeskow



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 11:00	(A) VSV GW 78 Erkner III						R	S	Start 11:24						R										
	Startaufstellung			Spielernr.					(B) 1. VC Wildau III										(B) 1. VC Wildau III														
	Auswechselspieler	Spielstand																															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	25	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	10	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	25
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	6	10	15	2	3	14	1	9	16	2	14	13	Punkte	25	1	9	16	2	14	13	Punkte	10	14	6	1	15	16	3	Punkte	25
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			1				(7)					(5)	Punkte		(7)						Punkte			(12)			(13)	Punkte		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			19:12		17:11		8:9					10:17	Punkte		4:10						Punkte			10:3			10:3	Punkte		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							9:11					11:17	Punkte		6:15						Punkte			21:10			21:10	Punkte		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								X	10	2	5	12	7	14	8	(15)	Auszeit	X	20	2	6	9	10	14	Auszeit					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																														

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 11:46	(A) VSV GW 78 Erkner III						R	S	Start 12:08	(B) 1. VC Wildau III						R									
	Startaufstellung			Spielernr.					(B) 1. VC Wildau III											(B) 1. VC Wildau III													
	Auswechselspieler	Spielstand																															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	25	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	16	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	16
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	6	1	15	16	3	18	1	9	16	2	14	13	Punkte	25	12	10	13						1	9	16	2	14	13	Punkte	16
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			12	10																										
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			18:14	6:7	18:14																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			0	15	16	17	6	22	8	24	9	(25)	Auszeit	X	11	2	3	6	7	10	(16)	Auszeit								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							15:12																							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							22:14																							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																														

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 11:46	Satz	Spielstand	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	S	Start 12:08	Satz	Spielstand	I	II	III	IV	V	VI	Punkte																	
	Startaufstellung			Spielernr.																																										
	Auswechselspieler	Spielstand																																												
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		X	1	2	3	4	5	6	Punkte																					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							0	4	0	15	1	21	25	1	2	1	2	1	2	1	2	Punkte																					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							1	4	0	10	2	19	25	1	4	0	1	2	1	2	1	2	Punkte																				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							1	0	0	16	3	22	25	1	3	2	1	2	1	3	2	Punkte																					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																																											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																																											

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 11:46	Satz	Spielstand	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	S	Start 12:08	Satz	Spielstand	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	Startaufstellung			Spielernr.																																	
	Auswechselspieler	Spielstand																																			